平成２６年３月２５日

各   位

会 社 名 株式会社リョーサン

代表者名 代表取締役社長 三松 直人

（コード番号：８１４０ 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ・広報室長 新  房和

（ＴＥＬ：０３－３８６２－３８１６）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成２６年３月２５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

・平成２６年４月１日付

氏 名 新 職 現 職

栗 原
くりはら

 宏 幸
ひろゆき

常務取締役

営業統括本部長

兼 国内第三営業本部長

常務取締役

営業管理本部長

兼 国内第三営業本部長

兼 半導体第一事業本部長

坂 田
さ か た

 敏 文
としふみ

取締役

技術本部長

兼 半導体第一事業本部長

取締役

技術本部長

本 間
ほ ん ま

 宏 二
こ う じ

取締役

海外営業本部長

兼 電子部品事業本部長

取締役

海外営業本部長

小 山
こ や ま

 強
つよし

取締役

株式会社イーシーリョーサン

代表取締役社長

取締役

電子部品事業本部長

以  上